守山まるごと活性化　議事要旨

日   時：

場   所：

出席者：

・令和３年度の計画について
・各事業の概要や準備の進め方について

会議要旨
内容

令和３年度事業計画

（1）なかす夏まつりでの「梨の皮むき大会」「じゃんけん大会」

　　➡　新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から中止

（2）中洲ふれあいの灯での「じゃんけん大会＆大声コンテスト」の実施

　【日　時】　令和３年12月12日（日）　〔中洲ふれあいの灯当日〕

　【場　所】　中洲小学校グラウンド　メタセコイア前

　【実施内容（方法）等】
　　（じゃんけん大会）　午後４時20分頃から40分頃まで
　　　　・ＰＪメンバー代表と参加者が一斉にじゃんけんし、順位を競う
　　　　・対象は小学生以下
　　　　・10位まで賞品を渡す

　　（大声コンテスト）　　点灯式終了（午後５時30分頃）から午後６時頃まで
　　　　・演台の上からマイクに向かって「ありがとう」と叫び、声の大きさを競う
　　　　・先着20人（午後４時から受付）
　　　　・１～３位まで賞品、参加者全員に参加賞を渡す

（3）その他のイベント実施について
　　　　ふれあいの灯の開催方法によっては、プレイベントでの実施も検討する。

・次回会議は中洲ふれあいの灯の開催方針等が決まってから開催する。

決定事項

次回以降に
ついて

会議名： 　令和３年度第１回中洲学区守山まるごと活性化プランＢプロジェクト推進会議

令和３年　６月　17日（木）　午後８時00分～

中洲会館 2階 大ホール

プロジェクトメンバー５名　会館２名

議題 　・令和３年度の計画について